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KacceTa pacnpegennrtesibHad

MM

00 00 00 00 00 00

MPO/UPC Ha 24LC/UPC nopToB,

00 00 00 00 00 00 SNR-MCM-MPO/UPC(M)-24LC/UPC

OnucaHune

PacnpepenntenbHasa kacceTa
SNR-MCM-MPO/UPC(M)-24LC/UPC

npencTaBnseT cobon NepexogHMK-pa3BeETBUTENb C OBYX
12-BOJIOKOHHbIX ONTUYECKMX Kabenen, OKOHLO0BaHHbIX
pa3bemMamn MPO, Ha CTaHOapPTHbIE ONTUYECKUEe MopPThl
LC/UPC. B gaHHOW KacceTe UCMOJIb3yeTCs yayylleHHoe
MHOIrOMO40BOE ONMTUYECKOe BOJIOKHO KaTeropumn OM3,
4YTO B COBOKYMHOCTU C Ka4eCTBEHHbLIMW pasbeMamm
Mo3BOJISIET MUHMMU3MPOBATL NMNOTEPU CUrHaNa.

Ha nuueBon CTOpoHe KacceThl

pacnosioXKeHbl ONMTUYEeCKMe nopThl, obecneymsatoLime
rnoakJto4eHne 24 BOJIOKOH, a C3a4u PacrosioKeHbl ABa
pa3bema MPO (Male). OnTn4yeckue BOJIOKHA 1 pa3beMbl
pa3MeLlleHbl B MasiorabapuTHOM NJIacTUKOBOM Kopryce,
KOTOpPbIA YCTaHaBAMBAETCA B KOMMYTALMOHHYIO NMaHesb
MPO

SNR-CMP-96P

. HapexxHasa dumkcaumna B naHenu obecnevmsaeTcs npu
MOMOLLN NJIaCTUKOBbIX 3allesIoK KaCcCeThl.

OCHOBHble 0OCTONHCTBa KacceT MPO — MuHMMasbHble
VCKaXKeHWs CMrHasla Npu nepegaye Ha yibTpPaBblCOKUX
CKOpOCTSAX U noaaep>xka TexHonoruu Plug-and-Play, 4Tto
MO3BOJISET OLWYTUMO CHU3UTb 3KCrJlyaTauMOHHbIEe
V3LEPXKKU.

Obwune
KOMMOHEHTbI CUCTEMBI

Twnn BOJIOKHa
KonnyecTBo onTnUYeCckMx NOpToOB

MaTepwnan:

PacnpepenntenbHasa KacceTa
MM (OM3)

2 MPO/UPC
24 LC/UPC

Mnactuk
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
v sales@nag.kz

LiBeT YepHbin
CoBMECTMMOCTb C MOAensaMm SNR-CMP-96P
TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 no 60
FabapuTHble pa3mepbl, MM 150x106x29
BEC, KI' 0,4

Ilor. onucaHune

KOMMOHEeHTbI cobpaHbl U MPOTECTUPOBAHbI B 3aBOACKMX
YCIOBUSIX, YTO FapaHTUPYeT BbICOYAMLLYD HALEXHOCTb U
MPOMYCKHY CMOCOBHOCTL — BCE 3TW (PAKTOPbI KpaiiHe
BaXKHbI A1 UH(PACTPYKTYpPbI LLEeHTPoB 06paboTku
LaHHbIX.

MpumeHeHe:

[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamn MPO

OnepaTtuBHas Plug & Play opraHu3auuns 30H pacnpegenenus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIX CKC
KommyTaumnsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MopkntoyeHne akTnBHOro obopynosaHms rno cxeme Interconnect nnam Crossconnect

MNMepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAapTHbIM ONTUYECKUM pa3beMaM

Co3faHune CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO FMBKOM peKkoHpUrypaLumm

CeoncTtBa cuctembl MPO:

MonaynbHas kabenbHas cucteMa, OCHOBaHHas Ha npeTepMmnMHNpPOBaHHbLIX pacnpenesinTeNibHbIX KacceTax
CoeanNHNTENbHbIX Kabensx

MuHnManbHoe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «NOAKIOYNA U FOTOBO!»

BbicoKas MAoTHOCTb MOHTa)ka - 40 96 onTu4Yeckux rnopToB B TUnopasmMepe 1U

MuHuManbHoe 3anosiHeHne kabenbHbIX TPacc, He co3faeT NPenATCTBMA ONS LNPKYAALNM BO3AYLWHbLIX MOTOKOB
CniocobcTByeT 6osiee achheKTUBHOMY OoxNakaeHUo 060pynoBaHUS N CHUXKEHUIO SHeprornoTpebneHuns

Bo3MoXXHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU N MHOITOMOLO0BbIMU NMOPTaMu

MoaynbHas KOHCTPYKLNS BbICOKOW MJOTHOCTW:

MakKcnManbHO NOBbILWAET MNJI0THOCTL, obecneymBas 40 96 ONTOBOJSIOKOHHbIX coeanHeHnn Ha 1U ans achpekTnBHOro
MCMONb30BaHNS NPOCTPAHCTBA CTONKMN

TMBKOCTb KOHCTPYKLMK obecneynBaeT NpoCcToTy 06CAy)KUBaHMA U OBHOBMIEHNWS, YTO MO3BOJISIET MONYYUTh peLleHmne
C BbICOKUM ypPOBHEM MacLITabupyemocTu

CoyeTaHMe KOHCTPYKTMBHbIX 0COBeHHOCTEeN obecrneynBaeT HU3KY COBOKYMHYIO CTOMMOCTb BJIaLEeHNUS
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